

Wszystkich uczniów, zwłaszcza klas IV zapraszamy do wstąpienia do Szkolnego Koła Turystycznego. Będziecie mogli uczestniczyć w licznych rajdach , wycieczkach, spotkaniach z ciekawymi ludźmi. Poniżej kilka zdjęć z ostatnich naszych wypraw.

SERDECZNIE ZAPRASZAMY

















A oto plany naszego koła na najbliższe miesiące.

WRZESIEŃ 27 IX 2014 GRA TERENOWA „SZARE SZEREGI”

Uczestnicy gry podzieleni na oddziały wcielą się w żołnierzy walczących w Powstaniu Warszawskim. Będą musieli wykonać wiele zadań; uciec niemieckim żołnierzom, namalować znaki Polski Walczącej na murach, dostarczyć tajną pocztę i ukryć wiadomości w wyznaczonym miejscu. Wszystko jak w czasach wojny.

Później wyruszamy do lasu gdzie czeka na nas ognisko, ciepły posiłek, a następnie gra terenowa.

Na podsumowanie całej imprezy w Dylągówce i ośrodku Boska Dolina zapraszamy wszystkich rodziców.

PAŹDZIERNIK – WYPRAWA DO ŹRÓDEŁ WISŁOKA

Tym razem wszystkich chętnych, także rodziców zapraszamy na wycieczkę, podczas której dotrzemy do źródeł Wisłoka. Wędrować będziemy szlakami Beskidu Niskiego na szczyt Kanasiówki, gdzie wypływa Wisłok. Na pewno spotkamy dzikie zwierzęta, nauczymy się posługiwać mapą i kompasem, podziwiać będziemy piękną jesień w Beskidach. Po trudach wędrowki ognisko i pieczenie kiełbasek.

LISTOPAD – NOC POD ZIEMIĄ.....

Tym razem wycieczka na dwa dni!!!! **KOPALNIA BOCHNIA.**

Zwiedzimy jedną z najstarszych polskich kopalni. Zobaczymy jak wydobywano sól ponad 500 lat temu. Pływać będziemy łodziami wąską rzeką prawie jak w mitycznym Hadesie .

Zjedziemy głęboko pod ziemię. Wieczorem mecz piłkarski, dyskoteka do północy,

a to wszystko 400 metrów pod ziemią! niesamowite przeżycia – zapraszamy

Rano śniadanie, górską wędrowką, a po obiedzie powrót do domu.

20 IX 2014 roku w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym ALKO odbyło się podsumowanie konkursu fotograficznego „Rzeszów jakiego nie znacie”.

W konkursie nagrody zdobyli uczniowie naszej szkoły, zaprezentowali swoje prace fotograficzne ukazujące Rzeszów, jego zabytki, niezwykłe i nieznane miejsca.

Nagrody otrzymali:

Miłosz Bajda, Bernard Zachara, Emilia Zachara, Zuzanna Krupa, Tymoteusz Kidacki,

Miłosz Chmieliński, Kacper Sikorski, Paulina Rajzer, Sandra Wilk, Zuzanna Zarzyczny.

Wszyscy wspólnie z przewodnikiem i innymi laureatami konkursu, rodzicami, zwiedzili Muzeum, Podziemną Trasę Turystyczną. Na koniec czekał na nas smaczny obiad i uroczysty tort.

Wszystkim laureatom serdecznie gratulujemy i zachęcamy wszystkich do udziału kolejnych konkursach.





